
Zarządzenie nr 30/2026 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 27 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Ostróda na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2025 poz.1153 z późn.zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 1483 z późn.zm.) oraz 

§ 16 Uchwały Nr XXII/219/2025 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 16 grudnia 2025 w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ostróda na rok 2026, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 544,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 244 307 789,07 zł w tym: 

a) dochody bieżące 203 675 977,30 zł 

b) dochody majątkowe 40 631 811,77 zł 

 

§ 2 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 544,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 257 955 585,02 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 206 342 118,82 zł  

b) wydatki majątkowe  51 613 466,20 zł 

 

§ 3 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXII/219/2025 Rady Miejskiej z dnia 16 grudnia 2025 w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ostróda na rok 2026 z późniejszymi zmianami otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

Załącznik nr 10a do Uchwały Nr XXII/219/2025 Rady Miejskiej z dnia 16 grudnia 2025 w 

sprawie uchwalenia budżetu Miasta Ostróda na rok 2026 z późniejszymi zmianami otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 5 

Załącznik nr 16 do Uchwały Nr XXII/219/2025 Rady Miejskiej z dnia 16 grudnia 2025 w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Ostróda na rok 2026 z późniejszymi zmianami otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Burmistrz Miasta Ostróda 



 


